PAGE

09.11.2020 № 605-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной сокращен-ной формы получения высшего образования I ступени специальности                1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов              4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования                      I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство» с 09.11.2020       по 05.12.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на стар-шего преподавателя кафедры туризма и культурного наследия C.В.Чувак.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 07.12.2020.

6. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма Т.А.Пивоварчик.

Проректор по учебной работе

       Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления
_________________ М.Я.Колоцей
____  ____________2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2020
Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2020
Декан факультета истории, коммуникации и туризма

_________________ Т.А.Пивоварчик

_____  ___________ 2020
Приложение к приказу

________________ 2020 № ___________

	№ п/п
	ФИО

студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Андрейчик Ольга Анатольевна
	Бюджетная
	ИП «Сафахонова Е.А.»,
турагентство «SunDali»
	Чувак С.В., стар-ший преподава-тель кафедры туризма и куль-турного наследия

	2.
	Андросюк Валерия Владимировна
	Платная
	ООО «ГритВИЛ»

	3.
	Будько Божена Юрьевна
	Платная
	ЧТУП «Дон Кихот»

	4.
	Гайко Маргарита Игоревна
	Платная
	ООО «Евротехсервисплюс»

	5.
	Ганевич Кристина Анатольевна
	Платная
	Сектор туристической и концертной деятельности «Региональный центр туризма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»»

	6.
	Колесник Анастасия Гжэгожевна
	Платная

	7.
	Тупикова Анастасия Анатольевна
	Платная

	8.
	Украинцева Юлия Валерьевна
	Бюджетная

	9.
	Гладкая Наталия Владимировна
	Бюджетная
	ИП «Сафахонова Е.А.»,
турагентство «SunDali»

	10.
	Каравайчик Алексей Анатольевич
	Бюджетная
	ИП «Нестерович А.В.»

	11.
	Курман Анастасия Андреевна
	Бюджетная
	ЧТУП «Дон Кихот»

	12.
	Михальцевич Диана Витальевна
	Бюджетная

	13.
	Пивоварчик Антон Сергеевич
	Бюджетная

	14.
	Сафаханонова Жанона Нематжоновна
	Бюджетная
	ИП «Сафахонова Е.А.»,
турагентство «SunDali»

	15.
	Сырокваш Яна Владимировна
	Бюджетная

	16.
	Шевченко Елизавета Андреевна
	Бюджетная
	ИП «Шестак В.Ю.»,
туристическое агентство «Пляж»

	17.
	Якимова Дарья Алексеевна
	Платная
	ООО «Евротехсервисплюс»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации и туризма»

1. Т.А.Пивоварчик – декан факультета истории, коммуникации и туризма;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                     Н.П.Хорощева